¹⁾ de Valle viridi prope Parisius Cartusien. ord. ²⁾ can. Remen. capellanus n. et causarum palatii nostri auditor. Dieser Dionysius wird genannt, Langlois 420, 443, 3108, aber ohne den Titel eines Auditors, so daß er dieses Amt erst später erhalten haben kann, 1292 Januar 3 wird er als archidiaconus de Virtuto in eccl. Cathalaunen. bezeichnet (Langlois 6421). ³⁾ s. Rom. eccl. vicecancellarius. Mit inserierter Urkunde Honorius' IV.: *Petitio dil. in Chr. fil. nob. mulieris M. ...* ⁴⁾ Für den Prior fr. Pred. de Insulis (Lille) mit inserierter Urkunde Honorius' IV.: *Ex parte dil. filiorum.*

3338. *1289 Januar 14.* Datur licentia cuidam episcopo vendendi quedam loca, et quod pecunia, que inde habebitur, deponatur in loco tuto, quousque possessiones venales inveniantur. — Ven. fr. ... Portuen. et ... Prenestin. ep. Dudum ven. fr. n. [Senegalien.] episcopo.
A fol. 362'. B fol. 320. D fol. 409 (CCCLXXI n. 3311). R. Langlois 442.
3339. *1289 Januar 28.* Dispensatio super matrimonio iam contracto, ut possint insimul remanere. — Exposita coram nobis dil. fil. nob. viri G[uilelmi Aysi de Fonsariis].
A fol. 362'. B fol. 320'. D fol. 409' (CCCLXXI n. 3312). R. Langlois 453.
3340. *1288 Dezesember 13.* Confirmatio donationis iuris patronatus ecclesie monasterii facte. — Cum a nobis petitur.
A fol. 362'. B fol. 321. D fol. 410 (CCCLXXII n. 3313). R. P 22837. Langlois 454¹⁾.
3341. *1289 Februar 1.* Datur auctoritas quibusdam prelati, quod pro se et pro aliis possint exponere cum rege Portugalie. — Cupientes, ut controversie.
A fol. 363. B fol. 321. D fol. 410 (CCCLXXII n. 3314). R. Langlois 457.
3342. Ut abbas possit absolvere hac vice suos monachos et dispensare cum eis. — Iudici. Volentes aliqua tue circumspectioni.
A fol. 363. B fol. 321. D fol. 410 (CCCLXXII n. 3315).
3343. Super eodem. — Iudici. Devotionis tue precibus.
A fol. 363. B fol. 321. D fol. 410 (CCCLXXII n. 3316).
3344. *1289 Januar 28.* Ut non teneantur ad solutionem debitorum, que non sunt conversa in utilitatem. — Iudici. Indempnitati vestre.
A fol. 363. B fol. 321. D fol. 410 (CCCLXXII n. 3317). R. Langlois 458²⁾.
3345. Ut non possint excommunicari nisi monitione premissa vel etiam interdicti. — Iudici. Ut improborum temeritas.
A fol. 363. B fol. 321. D fol. 410' (CCCLXXII n. 3318).
3346. Ut beneficia cuiusdam monasterii non possint per litteras apostolicas vel legatorum conferri. — Iudici, ... abbati, ... priori, ... camerario ... [etc.] et conventui mon. ... Paci et tranquillitati³⁾.
A fol. 363. B fol. 321'. D fol. 410' (CCCLXXII n. 3319).
3347. Indulgetur, quod non possint excommunicari, suspendi vel interdicti. — Abbati et conventui. Apostolice sedis benignitas³⁾.
A fol. 363. B fol. 321'. D fol. 410' (CCCLXXII n. 3320).
3348. Ut pecunia non petatur pro absolute excommunicationis seu interdicti relaxatione. — Iudici, ... abbati et conventui. Solet annuere.
A fol. 363. B fol. 321'. D fol. 410' (CCCLXXII n. 3321)³⁾.
3349. *1289 Januar 28.* Ut abbas possit dispensare super statutis et absolvere eos, qui fuerunt per transgressionem ipsorum [excommunicati]. — Abbati. Ex parte tua fuit nobis humiliter.
A fol. 363. B fol. 321'. D fol. 410' (CCCLXXII n. 3322). R. Langlois 464⁴⁾.